
Zákaznické čÍslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68130000_1

R
Q
P
14

0 
R
eq

T
y
p
e:
Q
 R

eq
E
x
tl
D
:0
00

00
38

96
4 

P
ro

ce
sl
D
:C

S-
20

19
11

20
T
15

36
35

4j
00

1 
D
o
cE

x
t|
D
:0
00

00
00

00
02

41
 1

 7
8 

B
O
lD

:0
01

A
4A

1A
O
87

31
E
D
A
82

F
46

4D
B
C
C
C
34

75
6

B
O
N
 M

:Z
IS

U
C
SP

R
N
 D

o
cT

y
p
e:
C
Z
08

B
sO

/(
6)

 S
A
R
y
p
:S
M

L-
SM

L-
56

5H
 Z

ak
lD

:0
01

41
 i
 1

45
9 

D
O
C
1D

:0
01

00
00

42
18

8 
IA

:2
60

\p
22

-5
17

16
59

9 
V
er

:X
84

04
2 

Q
U
IC

K
 s

tr
 1

 l
st
:1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primárni části soustavy

":;." ,.,::'::.-.-:..

platná od: 1. 1. 2020
Cenová Lokalita: MĚLNÍK, HORNÍ POČAPLY, DOLNÍ BEŘKOVICE
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulad:
Typ tarifu H43P1 _01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primárni sitě činí:
základni cena bez DPH: 411,96 KČ/Gj

Fmž¥ p "' " " " q. 'Š ~:" l "F """'
0- 0 .. - "0 . . -r'ú7 = q "m. ' iW á 'S " 0 - " ,_,. . g l ¶ . .' .NSK !",u ť l " Kg .m 3:5,·r.. · -Ĺ-.. .:_ _-

2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primárni sítě činí:
základni cena bez DPH: 411,96 KČ/GJ

" - - '0 ""=":: '"": ":"' Ď -"ä"'. ": :"
m '=u '4c+

3. Cena při odběru teplonosného média
základni cena bez DPH: 80,80 Kč/m'

: : D- ., : , . -., -. .. . __. . mm,

4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:
základni cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

%5 ""'"":"i"':-;': .,.. ':'";"_O· ,.,- .. "- -. : ,= t k%:. . ...,u
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základni cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

. . _ _ . - á . %Ěé= ,, Z'=S$W" . :
.m . . ,, . _ : F %'

6. Cenové změny .
Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERU a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

7. Závěrečné ustanoveni
Cena tepelné energie je cenou předběžnou. Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nákladů a z předpokládaného množství
dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě na daný kalendářní rok. V případě, že po skončení kalendářního roku bude skutečné
množství dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě odlišné, budou celkové náklady a zisk promítnuty do skutečně dodaného množství
tepelné energie a jednotková cena tepelné energie bude úměrně tomu navýšena či snížena. Toto vyrovnáni předběžné ceny na cenu
výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28. 2. nás|edujÍcÍho roku.

V Mik
Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 20. 11. 2019

Odb" atel:,,Ž :i2 · á?O14Ško|n|' statek štředočeského kraje


